АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

[-0 предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предприниматель­
ства, осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в
Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края, по результа­
там отбора предложений в 2024 году

В целях реализации основных мероприятий муниципальной програм­
мы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Совет­
ско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края», утвержденной
постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324, в соответствии с Порядком
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предприниматель­
ства, осуществляющим приоритетные виды экономической деятельности в
Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаровского края, утвержден­
ным постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края от 18.07.2024 № 431, на основании Протокола за­
седания Комиссии по предоставлению субсидии субъектам малого и средне­
го предпринимательства, осуществляющим приоритетные виды экономиче­
ской деятельности в Советско-Гаванском муниципальном районе Хабаров­
ского края от 13.09.2024 г. № 5, Администрация Советско-Гаванского муни­
ципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу учета и отчетности Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края (Гуриновой В.В.), в соответствии
с заключенными соглашениями о предоставлении из районного бюджета
субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляю­
щим приоритетные виды экономической деятельности в Советско-Гаванском
муниципальном районе Хабаровского края, перечислить денежные средства
в форме субсидии, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных
на очередной финансовый год:

1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «ПОЛИМЕР УПАК
СЕРВИС» ИНН 2704023696 в размере 1 065 643 (один миллион шестьдесят
пять тысяч шестьсот сорок три) рубля 65 копеек из средств районного бюд­
жета, в том числе 599 920 (пятьсот девяносто девять тысяч девятьсот два­
дцать) рублей 00 копеек, источником финансового обеспечения которых яв­
ляются средства краевого бюджета.

Is I ■(
ПА (НИ 624

2

1.2. Индивидуальному предпринимателю Терещенко Светлане Ива­
новне ИНН 270401254740 в размере 35 230 (тридцать пять тысяч двести
тридцать) рублей 50 копеек из средств районного бюджета.

1.3. Индивидуальному предпринимателю Баранкевич Елене Алексан­
дровне ИНН 270401939253 в размере 62 257 (шестьдесят две тысячи двести
пятьдесят семь) рублей 82 копейки из средств районного бюджета.

1.4. Индивидуальному предпринимателю Козловой Галине Алексан­
дровне ИНН 270402069274 в размере 393 890 (триста девяносто три тысячи
восемьсот девяносто) рублей 45 копеек из средств районного бюджета.

1.5. Индивидуальному предпринимателю Чубу Эдуарду Владимирови­
чу ИНН 270400053920 в размере 52 897 (пятьдесят две тысячи восемьсот де­
вяносто семь) рублей 58 копеек из средств районного бюджета.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Пилипенко А.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края А.Н. Черепанов